

Bigarrena.— Aurreko paragrafoan jaso ez eta Eusko Legebiltzarrerako hauteskunderi buruzko ekainaren 15eko 5/1990 Legean jasotako beste zenbateko guztiek, ehuneko berrogeita hamaika kakotx bosteko igoera izango dute (% 51,5).

AZKEN XEDAPENA

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den egunean bertan jarriko da indarrean agindu hau.

Vitoria-Gasteiz, 2001eko martxoaren 22a.

Ogasun eta Herri Administrazio sailburua,
IDOIA ZENARRUZABEITIA BELDARRAIN.

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA

Zk-1569

15/2001 DEKRETUA, otsailaren 6koa, Prestakuntzan eta Hezkuntzaren Berrikuntzan Laguntzeko Zentroak (Berritzeguneak) sortzen dituen, Hezkuntzarako Laguntza Zerbitzu gisa (hutsen zuzenketa).

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria arautzen duen 155/1993 Dekretuak 24.1 artikuluan xedatzen duenez, Jaurlearitzaren Idazkaritzako eta Legebiltzarrekiko Harremanetarako Zuzendaritzari dagokio aldizkarian argitaratutako testuetan egindako tipografia edo inprimaketa hutsak zuzentzea, nahiz bere kabuz nahiz doakion organo edo erakundeak eskatuta, baldin eta hutsak xedapenen esanahia aldatu edo horiei buruzko zalantzak sortzen badituzte.

Prestakuntzan eta Hezkuntzaren Berrikuntzan Laguntzeko Zentroak (Berritzeguneak) sortzen dituen otsailaren 6ko 15/2001 Dekretua 2001eko otsailaren 16an argitaratu zen Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian (34 zk.), eta aipatutako moduko hutsak gertatu zirenez, dagokien zuzenketa egiten da ondoren:

– 2848. orrialdean, BILBOKO B01 BERRITZEGUNEAN (Abando), geografia-eremuan honako udalerrri hau sartu:

«Alonsotegi»

– 2856. orrialdean, PAT B12 BILBAO-DEUSTON, honakoa dioenean:

«Garapen nahasmendu orokorreko teknikari lanpostuaren jabea»

Segundo.— El resto de las cuantías contenidas en la Ley 5/1990, de 15 de junio, de elecciones al Parlamento Vasco, no contenidas en el apartado anterior, se elevan en un cincuenta y uno coma cinco por ciento (51,5%).

DISPOSICIÓN FINAL

La presente Orden entrará en vigor el mismo día de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 22 de marzo de 2001.

La Consejera de Hacienda y Administración Pública,
IDOIA ZENARRUZABEITIA BELDARRAIN.

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

Nº-1569

DECRETO 15/2001, de 6 de febrero, por el que se crean los Centros de Apoyo a la Formación e Innovación Educativa (Berritzegunes) con carácter de Servicio de Apoyo a la Educación (Corrección de errores).

El artículo 24.1 del Decreto 155/1993, por el que se regula el Boletín Oficial del País Vasco, establece que la Dirección de la Secretaría del Gobierno y de Relaciones con el Parlamento rectificará de oficio o a instancia del órgano o entidad interesado los errores tipográficos o de impresión que se produzcan en la inserción de los textos publicados, siempre que supongan alteración o modificación del sentido de los mismos o puedan suscitar dudas al respecto.

Advertidos errores de dicha índole en el texto del Decreto 15/2001, de 6 de febrero, por el que se aprueba la relación de puestos de trabajo de los Centros de Apoyo a la Formación e Innovación Educativa (Berritzegunes), publicado en el Boletín Oficial del País Vasco n.º 34 de 16 de febrero de 2001, se procede a su corrección:

– en la página 2848 en el BERRITZEGUNE B01 de BILBAO: Abando, en el ámbito geográfico introducir el siguiente municipio:

«Alonsotegi»

– en la página 2856 en el PAT B12 BILBAO-DEUSTO donde dice:

«Garapen nahasmendu orokorreko teknikari lanpostuaren jabea»

honakoa esan behar du:

«Ikaskuntza Gaitasunen Garapenerako teknikari lanpostuaren jabea»

– 2856. orrialdean, BO1 BERRITZEGUNEA — BILBAO-ABANDOn, honakoa dioenean:

«Hezkuntza Premia Berezien Aholkularia: Garapeneraren nahaste orokorrak»

honakoa esan behar du:

«Hezkuntza Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena»

2857. orrialdean, BO5 BERRITZEGUNEA —ORTUELLAn, honakoa dioenean:

«Hezkuntza Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena»

honakoa esan behar du:

«Hezkuntza Premia Berezien Aholkularia: Garapeneraren nahaste orokorra»

– 2859. orrialdean, honakoa dioenean:

«BERRITZEGUNE A01 —VITORIA-GASTEIZ»

honakoa esan behar du:

«BERRITZEGUNE A02 —VITORIA-GASTEIZ»

– 2859. orrialdean, honakoa dioenean:

«BERRITZEGUNE A02 —VITORIA-GASTEIZ»

honakoa esan behar du:

«BERRITZEGUNE A01 —VITORIA-GASTEIZ»

– 2860. orrialdean, COP B12 —BILBAO-DEUSTO delakoan, honakoa dioenean:

«Técnico de Trastornos Generales del Desarrollo»

honakoa esan behar du:

«Técnico de Desarrollo de capacidades de aprendizaje»

– 2860. orrialdean, BERRITZEGUNE B01– BILBAO-ABANDO delakoan, honakoa dioenean:

«Asesor/a de Necesidades Educativas Especiales: Trastornos Generales del Desarrollo»

honakoa esan behar du:

«Asesor/a de Necesidades Educativas Especiales: Desarrollo de Capacidades de Aprendizaje»

– 2861. orrialdean, BERRITZEGUNE B05 ORTUELLA delakoan, honakoa dioenean:

«Asesor/a de Necesidades Educativas Especiales: Desarrollo de Capacidades de Aprendizaje»

honakoa esan behar du:

«Asesor/a de Necesidades Educativas Especiales: Trastornos Generales del Desarrollo»

debe decir:

«Ikaskuntza Gaitasunen Garapenerako teknikari lanpostuaren jabea»

– en la página 2856 en B01 BERRITZEGUNEA BILBAO-ABANDO donde dice:

«Hezkuntza Premia Berezien Aholkularia: Garapeneraren nahaste orokorrak»

debe decir:

«Hezkuntza Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena»

en la página 2857 en BO5 BERRITZEGUNEA ORTUELLA, donde dice:

«Hezkuntza Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena»

debe decir:

«Hezkuntza Premia Berezien Aholkularia: Garapeneraren nahaste orokorra»

– en la página 2859 donde dice :

«BERRITZEGUNE A01- VITORIA-GASTEIZ»

debe decir

«BERRITZEGUNE A02- VITORIA-GASTEIZ»

– en la página 2859 donde dice :

«BERRITZEGUNE A02- VITORIA-GASTEIZ»

debe decir

«BERRITZEGUNE A01- VITORIA-GASTEIZ»

– En la página 2860, en el COP B12 – BILBAO-DEUSTO, donde dice:

«Técnico de Trastornos Generales del Desarrollo»

debe decir:

«Técnico de Desarrollo de capacidades de aprendizaje»

– En la página 2860, en el BERRITZEGUNE B01– BILBAO-ABANDO, donde dice:

«Asesor/a de Necesidades Educativas Especiales: Trastornos Generales del Desarrollo»

debe decir:

«Asesor/a de Necesidades Educativas Especiales: Desarrollo de Capacidades de Aprendizaje»

– En la página 2861, en el BERRITZEGUNE B05 ORTUELLA, donde dice:

«Asesor/a de Necesidades Educativas Especiales: Desarrollo de Capacidades de Aprendizaje»

debe decir:

«Asesor/a de Necesidades Educativas Especiales: Trastornos Generales del Desarrollo»